Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541

Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 587 dell'Amministratore Unico del 07/04/2025

Il giorno 7 aprile 2025, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore Unico Dottissa

Michela Sciurpa determina in ordine al seguente argomento:

PR Umbria FESR 2021-2027. Priorità 1 – OS 1.1 – Azione 1.1.2 - Avviso Sostenibilità per

l'acquisizione servizi qualificati per il conseguimento di certificazioni ambientali etiche e

sociali e per la promozione dei valori ESG: Secondo elenco dei progetti ammessi/non

ammessi.

È presente il responsabile della funzione attività operative e Responsabile del Procedimento

dott. Mauro Marini, viene chiamato a fungere da segretario incaricato della stesura della

determinazione il dottor Luca Tironzelli.

Premesso che:

- Sviluppumbria ai sensi della L.R. n. 1/2009 opera a favore della Regione Umbria e degli altri

soci pubblici quale società "in house providing";

- La Regione Umbria con D.G.R. 749/2024 ha approvato le linee guida per la predisposizione

dell'Avviso in oggetto, assegnato una dotazione di risorse pari ad € 2.000.000,00 e

individuato Sviluppumbria quale Organismo intermedio;

- "L'Avviso Sostenibilità per l'acquisizione servizi qualificati per il conseguimento di

certificazioni ambientali etiche e sociali e per la promozione dei valori ESG" è stato

approvato con determina dell'Amministratore Unico n. 518/2024 e pubblicato sul BURU

Serie Avvisi e Concorsi n. 39 del 03/09/2024, successivamente modificato con determina

n. 527/2024 e pubblicato sul BURU Serie Avvisi e Concorsi n. 44 del 08/10/2024.

Considerato che:

- ai sensi dell'art. 11 dell'Avviso è prevista una procedura valutativa a sportello delle

domande seguendo l'ordine cronologico di presentazione, articolata in una prima verifica

formale dell'ammissibilità, a cura degli uffici di Sviluppumbria, quindi per le domande

formalmente ammissibili la valutazione con assegnazione del punteggio in base ai criteri

previsti dall'avviso da parte del Comitato Tecnico di Valutazione CTV;

142

Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Enerviva S.r.l. (Ticket_52) risultata non ammissibile alla prima verifica e a cui era stato 143 inviato il preavviso di esclusione ai sensi dell'art. 10-bis della L. 241/90, ha presentato controdeduzioni ed è stata riammessa;

il CTV - composto dal Dott. Mauro Marini, Dott.ssa Elisabetta Boncio e Dott. Edoardo Pompo - nella seduta del 03/04/2025 (verbale agli atti della Società al prot. n. 3977/2025) ha pertanto proceduto alla valutazione e attribuzione dei punteggi delle seguenti domande già formalmente verificate ammissibili:

Ticket Avviso	Ragione sociale	Esito CTV AMMESSA	Punteggio	Contributo ammesso
2024_52	Enerviva S.r.l.	SI	52	10.000,00
2024_62	Sterne International S.p.A	SI	50	14.000,00
2024_63	Calzoni S.p.A.	SI	67	3.975,00
2024_64	Contessa Trasporti S.r.l.	SI	67	7.125,00
2024_65	Relevo S.r.l.	SI	61	3.425,00
2024_66	Integra S.r.l.	SI	55	9.325,00
2024_67	Gallano S.r.l.	SI	55	18.000,00
2024_68	Gestione Servizi Ambiente Global Service S.r.l (in forma	SI	54	5.250,00
	abbreviata G.S.A. Global Service S.r.l.)			
2024_71	Promatec S.r.l.	SI	58	10.500,00

Rilevato che:

Quanto sopra meglio risulta dalla nota del Responsabile del Procedimento dott. Mauro
 Marini agli atti societari al prot. n. 4011 del 07/04/2025.

Tutto ciò premesso e rilevato

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Dott.ssa Michela Sciurpa

Determina:

- di approvare l'elenco delle domande ammesse e non ammesse, ad esito dell'istruttoria del CTV del 03/04/2025 (verbale agli atti della Società al prot. n. 3977/2025), a valere "sull'Avviso Sostenibilità per l'acquisizione servizi qualificati per il conseguimento di certificazioni ambientali etiche e sociali e per la promozione dei valori ESG" come illustrato in narrativa e meglio risultante dalla nota del Responsabile del Procedimento agli atti societari al prot. n. 4011 del 07/04/2025;
- di dare mandato al Responsabile del Procedimento di predisporre le comunicazioni di ammissione a firma dell'Amministratore Unico di Sviluppumbria e per tutti gli ulteriori atti necessari e conseguenti.

Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva.

144



